关于2016年衢州市第一期市属事业单位

公开招聘工作人员考试、体检

入围参加考核人员名单
根据市委办公室、市政府办公室《关于印发〈衢州市市属事业单位公开招聘人员实施细则〉的通知》（衢委办[2007]90号）、市人力资源和社会保障局、衢州市卫生计生委《关于2016年第一期市直医疗卫生单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公[2016]57号）精神，现将2016年第一期衢州市直医疗卫生单位公开招聘工作人员考试、体检入围参加考核人员公布如下。

	报考单位：市人民医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001119
	王华
	男
	骨科医生2
	87
	43.5
	75
	37.5
	81

	2
	20160608001117
	蒋曙
	男
	骨科医生2
	87.2
	43.6
	71.2
	35.6
	79.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001123
	沈红波
	男
	普外科医生3
	77.1
	38.55
	73.8
	36.9
	75.45

	2
	20160608001121
	赵玉军
	男
	普外科医生3
	80.8
	40.4
	69
	34.5
	74.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001127
	钟政武
	男
	小儿科医生4
	71
	35.5
	65.4
	32.7
	68.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001503
	胡昌弟
	男
	检验技师5
	81.6
	40.8
	75
	37.5
	78.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001204
	冯兴林
	男
	重症医学科医生6
	61.6
	30.8
	69.8
	34.9
	65.7

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001207
	黄敏
	女
	血透中心医生8
	66.8
	33.4
	75.2
	37.6
	71

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001208
	郑大江
	男
	小儿科医生9
	58.8
	29.4
	63.4
	31.7
	61.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001212
	徐微
	女
	消化内科医生10
	61.4
	30.7
	66.2
	33.1
	63.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001427
	徐晨湛
	女
	麻醉科医生11
	51.5
	25.75
	63.8
	31.9
	57.65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001213
	马琳
	女
	皮肤科医生12
	64.1
	32.05
	66.4
	33.2
	65.25

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001217
	习小宏
	男
	急诊科医生13
	65
	32.5
	74
	37
	69.5

	2
	20160608001218
	杜武桃
	男
	急诊科医生13
	56
	28
	65
	32.5
	60.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001423
	姜丽莹
	女
	耳鼻喉科技师15
	84.5
	42.25
	77.6
	38.8
	81.05

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001223
	林茜
	女
	妇产科医生16
	68.6
	34.3
	64.6
	32.3
	66.6

	2
	20160608001225
	李颖
	女
	妇产科医生16
	54.2
	27.1
	69.4
	34.7
	61.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001302
	王莹莹
	女
	眼科医生17
	64.1
	32.05
	67.2
	33.6
	65.65

	2
	20160608001304
	曾美琪
	女
	眼科医生17
	61.5
	30.75
	65.8
	32.9
	63.65

	3
	20160608001303
	方燕
	女
	眼科医生17
	57.7
	28.85
	67.6
	33.8
	62.65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001801
	许开园
	女
	病理诊断医师19
	77.7
	38.85
	74.6
	37.3
	76.15

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001804
	郑柳柳
	女
	病理技师20
	58
	29
	76.4
	38.2
	67.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001710
	李翔
	男
	放射诊断医生21
	53.9
	26.95
	81.4
	40.7
	67.65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001712
	张雯
	女
	放射技师22
	80
	40
	74.8
	37.4
	77.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001722
	刘小英
	女
	超声科医生23
	90.1
	45.05
	73
	36.5
	81.55

	2
	20160608001718
	汪孝信
	男
	超声科医生23
	81.8
	40.9
	80
	40
	80.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001309
	黄卉
	女
	检验诊断医生24
	64.9
	32.45
	79.2
	39.6
	72.05

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001506
	郑蓉
	女
	检验技师25
	81.4
	40.7
	82
	41
	81.7

	2
	20160608001505
	王胜
	男
	检验技师25
	79.4
	39.7
	80
	40
	79.7

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001602
	柴丽雯
	女
	药剂师26
	80.5
	40.25
	74
	37
	77.25

	2
	20160608001606
	姜秋
	女
	药剂师26
	78.7
	39.35
	72
	36
	75.35

	3
	20160608001608
	徐牡娟
	女
	药剂师26
	76.9
	38.45
	73.6
	36.8
	75.25

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001702
	吴秀萍
	女
	中药师27
	92.2
	46.1
	64.6
	32.3
	78.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业
(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	修正后分数
	折合分

	1
	20160608000113
	徐秋景
	女
	护士28
	82.5
	41.25
	73
	72.67907426
	36.33953713
	77.58953713

	2
	20160608000123
	周倩雯
	女
	护士28
	77.9
	38.95
	74
	73.67467802
	36.83733901
	75.78733901

	3
	20160608000618
	陈夏琳
	女
	护士28
	71.4
	35.7
	79
	79.35038395
	39.67519198
	75.37519198

	4
	20160608000317
	叶新
	女
	护士28
	74.3
	37.15
	75.4
	75.73441708
	37.86720854
	75.01720854

	5
	20160608000603
	张燕
	女
	护士28
	75.2
	37.6
	74.4
	74.07291952
	37.03645976
	74.63645976

	6
	20160608000124
	邱雨薇
	女
	护士28
	77
	38.5
	71
	71.31490203
	35.65745102
	74.15745102

	7
	20160608000528
	赵婧媛
	女
	护士28
	70.8
	35.4
	77.4
	77.05973079
	38.5298654
	73.9298654

	8
	20160608000709
	魏露昱
	女
	护士28
	77.9
	38.95
	70.2
	69.89138374
	34.94569187
	73.89569187

	9
	20160608000529
	王阳晴
	女
	护士28
	72.7
	36.35
	74.8
	74.47116102
	37.23558051
	73.58558051

	10
	20160608000606
	滕奇翘
	女
	护士28
	72.3
	36.15
	75.2
	74.86940252
	37.43470126
	73.58470126

	11
	20160608000322
	赵凯旋
	女
	护士28
	71.3
	35.65
	75.4
	75.73441708
	37.86720854
	73.51720854

	12
	20160608000425
	吴雪梅
	女
	护士28
	71.8
	35.9
	74.8
	75.13175594
	37.56587797
	73.46587797

	13
	20160608000501
	黄秋霞
	女
	护士28
	68.9
	34.45
	78
	77.65709304
	38.82854652
	73.27854652

	14
	20160608000110
	毛娟红
	女
	护士28
	73.6
	36.8
	73.2
	72.87819501
	36.43909751
	73.23909751

	15
	20160608000412
	林香
	女
	护士28
	71.5
	35.75
	74.2
	74.52909479
	37.2645474
	73.0145474

	16
	20160608000615
	沈洋旗
	女
	护士28
	69.6
	34.8
	75.4
	75.73441708
	37.86720854
	72.66720854

	17
	20160608000405
	吕盼盼
	女
	护士28
	69.8
	34.9
	75
	75.33264299
	37.6663215
	72.5663215

	18
	20160608000218
	姜元瑾
	女
	护士28
	70.5
	35.25
	74.2
	74.52909479
	37.2645474
	72.5145474

	19
	20160608000112
	吴杨芬
	女
	护士28
	69.7
	34.85
	75.2
	74.86940252
	37.43470126
	72.28470126

	20
	20160608000629
	袁红霞
	女
	护士28
	65.1
	32.55
	78.8
	79.1494969
	39.57474845
	72.12474845

	21
	20160608000127
	任瑞琦
	女
	护士28
	68.8
	34.4
	75.6
	75.26764403
	37.63382202
	72.03382202

	22
	20160608000428
	汪剑芳
	女
	护士28
	71.6
	35.8
	72
	72.31933727
	36.15966864
	71.95966864

	23
	20160608000109
	周林萍
	女
	护士28
	79.8
	39.9
	64.4
	64.11688195
	32.05844098
	71.95844098

	24
	20160608000228
	罗玉兰
	女
	护士28
	71.4
	35.7
	72.8
	72.47995351
	36.23997676
	71.93997676

	25
	20160608000705
	琚晓飞
	女
	护士28
	69
	34.5
	73.8
	74.1273207
	37.06366035
	71.56366035

	26
	20160608000427
	徐小凤
	女
	护士28
	70.2
	35.1
	72.6
	72.92199841
	36.46099921
	71.56099921

	27
	20160608000219
	廖素萍
	女
	护士28
	67.8
	33.9
	75
	74.67028177
	37.33514089
	71.23514089

	28
	20160608000604
	周欢欢
	女
	护士28
	69.9
	34.95
	72.8
	72.47995351
	36.23997676
	71.18997676

	29
	20160608000223
	祝凌红
	女
	护士28
	66.3
	33.15
	76.4
	76.06412703
	38.03206352
	71.18206352

	30
	20160608000313
	陈晞
	女
	护士28
	71.8
	35.9
	70.2
	70.51135383
	35.25567692
	71.15567692

	31
	20160608000430
	江蔚
	女
	护士28
	71.5
	35.75
	70.4
	70.71224088
	35.35612044
	71.10612044

	32
	20160608000429
	何君亚
	女
	护士28
	70.7
	35.35
	71.8
	71.48434975
	35.74217488
	71.09217488

	33
	20160608000623
	王丹
	女
	护士28
	71.6
	35.8
	70.8
	70.48874599
	35.244373
	71.044373

	34
	20160608000221
	王婷
	女
	护士28
	71.5
	35.75
	70.2
	70.51135383
	35.25567692
	71.00567692

	35
	20160608000229
	罗江英
	女
	护士28
	66.2
	33.1
	75.4
	75.06852328
	37.53426164
	70.63426164

	36
	20160608000129
	黄双
	女
	护士28
	67
	33.5
	73.6
	73.92643365
	36.96321683
	70.46321683

	37
	20160608000515
	祝美洁
	女
	护士28
	66
	33
	75.2
	74.86940252
	37.43470126
	70.43470126

	38
	20160608000216
	管敏敏
	女
	护士28
	69.7
	34.85
	70.6
	70.91312793
	35.45656397
	70.30656397

	39
	20160608000128
	蓝玉仙
	女
	护士28
	71.5
	35.75
	69.4
	69.09490073
	34.54745037
	70.29745037

	40
	20160608000312
	郑冽硕
	女
	护士28
	68.1
	34.05
	72.6
	72.28083276
	36.14041638
	70.19041638

	41
	20160608000202
	王蕾
	女
	护士28
	70.6
	35.3
	69.2
	69.5069186
	34.7534593
	70.0534593

	42
	20160608000613
	周红翠
	女
	护士28
	68.8
	34.4
	70.8
	71.11401498
	35.55700749
	69.95700749

	43
	20160608000414
	郑姣燕
	女
	护士28
	69.6
	34.8
	70.6
	70.28962524
	35.14481262
	69.94481262

	44
	20160608000608
	俞佳乐
	女
	护士28
	64.2
	32.1
	75.2
	75.53353003
	37.76676502
	69.86676502

	45
	20160608000403
	李缘
	女
	护士28
	67.1
	33.55
	72
	72.31933727
	36.15966864
	69.70966864

	46
	20160608000410
	蔡思雯
	女
	护士28
	67.9
	33.95
	71.8
	71.48434975
	35.74217488
	69.69217488

	47
	20160608000413
	陈小兰
	女
	护士28
	65.3
	32.65
	74.2
	73.87379877
	36.93689939
	69.58689939

	48
	20160608000213
	何颖
	女
	护士28
	62.4
	31.2
	76.4
	76.73885232
	38.36942616
	69.56942616

	49
	20160608000525
	张柳
	女
	护士28
	62.6
	31.3
	76.6
	76.26324778
	38.13162389
	69.43162389

	50
	20160608000703
	郑茜茜
	女
	护士28
	66.9
	33.45
	71.6
	71.91756317
	35.95878159
	69.40878159

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608000715
	姚芳晴
	女
	助产士29
	68.7
	34.35
	73.6
	36.8
	71.15

	2
	20160608000712
	甘露
	女
	助产士29
	67.1
	33.55
	74.8
	37.4
	70.95

	报考单位：市中医医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001529
	汪云兴
	男
	泌尿科中医师1
	65.1
	32.55
	64.4
	32.2
	64.75

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001411
	汪昌坤
	男
	心电图医师2
	58.6
	29.3
	73.8
	36.9
	66.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001414
	毛建华
	男
	呼吸内科医师3
	58.6
	29.3
	69
	34.5
	63.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001716
	章雯
	女
	口腔医师6
	67
	33.5
	77.6
	38.8
	72.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001430
	陈爱芳
	女
	麻醉医师7
	68
	34
	70.6
	35.3
	69.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001526
	吴慧琴
	女
	检验技师11
	80.4
	40.2
	71.8
	35.9
	76.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001620
	陈胜红
	男
	药师12
	67.9
	33.95
	75.8
	37.9
	71.85

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001707
	朱俊涛
	男
	中药师13
	95.3
	47.65
	76
	38
	85.65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608000903
	李晚凤
	女
	护士24
	66.8
	33.4
	73.8
	36.9
	70.3

	2
	20160608000929
	周阳春
	女
	护士24
	72.6
	36.3
	67.6
	33.8
	70.1

	3
	20160608000930
	杨佳媚
	女
	护士24
	69.9
	34.95
	69.4
	34.7
	69.65

	4
	20160608000901
	刘春芳
	女
	护士24
	62.4
	31.2
	76.4
	38.2
	69.4

	5
	20160608000908
	何翁晓
	女
	护士24
	66.1
	33.05
	70.8
	35.4
	68.45

	6
	20160608000829
	潘雪宁
	女
	护士24
	66.3
	33.15
	70.2
	35.1
	68.25

	7
	20160608000822
	汪侣雯
	女
	护士24
	66.1
	33.05
	70.2
	35.1
	68.15

	8
	20160608000904
	陈磊
	女
	护士24
	69
	34.5
	66.6
	33.3
	67.8

	9
	20160608000827
	万媛洁
	女
	护士24
	66.2
	33.1
	68.6
	34.3
	67.4

	10
	20160608000830
	饶美玲
	女
	护士24
	66.9
	33.45
	67.8
	33.9
	67.35

	11
	20160608000920
	杨柳
	女
	护士24
	66.3
	33.15
	68.4
	34.2
	67.35

	12
	20160608000915
	管文倩
	女
	护士24
	61.5
	30.75
	72.8
	36.4
	67.15

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001012
	余雯雯
	女
	助产士25
	65.1
	32.55
	65.6
	32.8
	65.35

	2
	20160608001009
	毛燕燕
	女
	助产士25
	56.2
	28.1
	66.8
	33.4
	61.5

	报考单位：市妇幼保健院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001630
	郑旭光
	男
	临床医生1
	68.8
	34.4
	73.2
	36.6
	71

	2
	20160608001312
	张小聪
	女
	临床医生1
	54.3
	27.15
	78.4
	39.2
	66.35

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001319
	薛青霞
	女
	遗传实验室3
	62.2
	31.1
	69.2
	34.6
	65.7

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001322
	王慧
	女
	儿科医生4
	62.3
	31.15
	80.8
	40.4
	71.55

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001723
	胡咏霞
	女
	超声科医生5
	73.5
	36.75
	72.2
	36.1
	72.85

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001325
	吴玉荣
	女
	妇产科医生6
	61.4
	30.7
	72.8
	36.4
	67.1

	2
	20160608001327
	朱雨英
	女
	妇产科医生6
	62.5
	31.25
	70.4
	35.2
	66.45

	3
	20160608001326
	徐美珍
	女
	妇产科医生6
	54.9
	27.45
	71.2
	35.6
	63.05

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001406
	翁小俊
	女
	妇女保健医生7
	55.1
	27.55
	69.2
	34.6
	62.15

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001513
	王荣华
	女
	检验技师8
	82.2
	41.1
	70
	35
	76.1

	2
	20160608001511
	吴寒
	男
	检验技师8
	72.3
	36.15
	72.6
	36.3
	72.45

	3
	20160608001515
	刘莹
	女
	检验技师8
	71.5
	35.75
	72.4
	36.2
	71.95

	4
	20160608001516
	许婷婷
	女
	检验技师8
	70.4
	35.2
	72.6
	36.3
	71.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001613
	汪倩
	女
	药师9
	68.8
	34.4
	81.4
	40.7
	75.1

	2
	20160608001612
	陈红霞
	女
	药师9
	66.8
	33.4
	80.8
	40.4
	73.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001807
	杨玲玲
	女
	康复治疗10
	72.3
	36.15
	66.8
	33.4
	69.55

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608000723
	陈丽萍
	女
	护士11
	76.9
	38.45
	70.8
	35.4
	73.85

	2
	20160608000721
	方晶晶
	女
	护士11
	67.9
	33.95
	79
	39.5
	73.45

	3
	20160608000730
	董金玲
	女
	护士11
	69.5
	34.75
	73.6
	36.8
	71.55

	4
	20160608000808
	雷娜
	女
	护士11
	69.8
	34.9
	73
	36.5
	71.4

	5
	20160608000820
	刘欣怡
	女
	护士11
	59.7
	29.85
	81
	40.5
	70.35

	6
	20160608000814
	马丽
	女
	护士11
	56.2
	28.1
	83.2
	41.6
	69.7

	7
	20160608000817
	吴美琴
	女
	护士11
	62.8
	31.4
	76
	38
	69.4

	8
	20160608000805
	占玲玲
	女
	护士11
	66.2
	33.1
	71.4
	35.7
	68.8

	9
	20160608000818
	汪一帆
	女
	护士11
	66.9
	33.45
	70.4
	35.2
	68.65

	10
	20160608000816
	翁晓莉
	女
	护士11
	59.8
	29.9
	77.2
	38.6
	68.5

	报考单位：市第三医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001812
	翁向媛
	女
	康复治疗3
	72.2
	36.1
	74
	37
	73.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001418
	周见
	男
	临床医生6
	59.7
	29.85
	74.6
	37.3
	67.15

	2
	20160608001419
	曾琳
	女
	临床医生6
	55.9
	27.95
	78.2
	39.1
	67.05

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001626
	李媚
	女
	药剂师7
	65.7
	32.85
	72.6
	36.3
	69.15

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001815
	卓秀秀
	女
	康复治疗8
	91.5
	45.75
	68.6
	34.3
	80.05

	2
	20160608001816
	章凯莉
	女
	康复治疗8
	78.8
	39.4
	73.8
	36.9
	76.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	20160608001106
	徐筱微
	女
	护士9
	66.1
	33.05
	82.4
	41.2
	74.25

	2
	20160608001029
	曹鹏雪
	女
	护士9
	65.9
	32.95
	79.4
	39.7
	72.65

	3
	20160608001101
	王颖
	女
	护士9
	62.7
	31.35
	80.2
	40.1
	71.45

	4
	20160608001103
	陈建丹
	女
	护士9
	61.6
	30.8
	78.2
	39.1
	69.9

	5
	20160608001026
	翁梦莹
	女
	护士9
	65.9
	32.95
	73.8
	36.9
	69.85

	6
	20160608001105
	舒娟
	女
	护士9
	62.6
	31.3
	76.6
	38.3
	69.6

	7
	20160608001110
	徐玲燕
	女
	护士9
	67.9
	33.95
	70.8
	35.4
	69.35

	8
	20160608001028
	梅晓霞
	女
	护士9
	65.3
	32.65
	73.2
	36.6
	69.25

	9
	20160608001013
	姚娟
	女
	护士9
	63.5
	31.75
	71
	35.5
	67.25

	10
	20160608001019
	徐婷婷
	女
	护士9
	59.7
	29.85
	73.8
	36.9
	66.75

                                   衢州市卫生计生委

                                   2016年8月1日